REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KLOS
KESHILLI I BASHKISE KLOS

Date, 2/ | 23 /2024

Njoftim

I nderuar késhilltar!

Ju njoftoj se dittn e Mérkuré me daté 27 /03 / 2024 ora 11:00 . Zzhvillohet mbledhja e radhés e
Keéshillit & Bashkisg Klos, e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazs & Ligjit 139/2015, neni 53
pika 4, te salla e Késhillit me k&té rend dite:

1. Shqyrtim dhe miratim proj ekt-vendim, fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén- ekonomike
deri n€ 6% , muaji Shkurt 2024 . '

2. Shqyrtim dhe miratim projekt-vendim, pér dhénien e ndihmés financiare : znj.Donada
Kurti, z.Qamil Baku, Znj Pashe Mira,

3. Shqyrtim dhe miratim projekt-vendim , pér shtesé t& jashté punonjésve sezonalé pér
ITuget, miratimin e pagave té tyre dhe shtesé né buxhetin e vitit 2024, _ i

Shayrtim dhe miratim projekt-vendim , tavanet pérgatitore t€ PBA 2025-2027.

R

Shayrtm dhe miratim projeki-vendim, akti i themelimit dhe st risé S& i
bashk&punimit bujqgsor, “ OPERATORI I RRUGEVE RURALE DHE T T

Informacion pér vaditien sezoni vadités 2024, drejtoria e zhvill
Informacion pér vendimartjen dhe punén ¢ Késhillit Bashkiak ¥
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